



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CAKE HOLDING APS
KRISTIANSVEJ 10, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2024

Erik Ericon Andersen

CVR-NR. 21 82 01 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CAKE Holding ApS Kristiansvej 10 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 82 01 05
	Stiftet: 25. juni 1999
	Kommune: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Ericson Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på -952 tkr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet idet der er foretaget nedskrivning af selskabets kapitalandele.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-756.735	173.545
Andre driftsindtægter		140.002	125.000
Eksterne omkostninger		-26.730	-20.757
BRUTTORESULTAT.....		-643.463	277.788
Af- og nedskrivninger.....	1	-293.654	-37.083
DRIFTSRESULTAT		-937.117	240.705
Andre finansielle indtægter	2	18.258	20.364
Andre finansielle omkostninger.....		-33.654	-117.488
RESULTAT FØR SKAT.....		-952.513	143.581
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-952.513	143.581
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-756.735	173.545
Overført resultat.....		-195.778	-29.964
I ALT.....		-952.513	143.581

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	756.735
Finansielle anlægsaktiver.....	3	40.000	756.735
ANLÆGSAKTIVER.....		40.000	756.735
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		632.921	511.286
Tilgodehavender.....		632.921	511.286
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	27.663	12.866
Værdipapirer og kapitalandele.....		27.663	12.866
Likvide beholdninger.....		188.975	330.044
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		849.559	854.196
AKTIVER.....		889.559	1.610.931
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		413.101	1.365.614
EGENKAPITAL.....		538.101	1.490.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		231.679	31.704
Anden gæld.....		119.779	88.613
Kortfristede gældsforpligtelser.....		351.458	120.317
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		351.458	120.317
PASSIVER.....		889.559	1.610.931
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.365.614	1.490.614
Forslag til resultatdisponering.....		-195.778	-195.778
Overførsler			
Udligning negativ saldo.....		-756.735	-756.735
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	413.101	538.101

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Af- og nedskrivninger			1
Realisationstab.....	293.654	37.083	
	293.654	37.083	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.874	9.198	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.384	11.166	
	18.258	20.364	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.981.782	
Tilgang.....		40.000	
Kostpris 31. december 2023.....		2.021.782	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-1.225.047	
Årets resultat.....		-756.735	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-1.981.782	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		40.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Puls A/S, Skanderborg.....	-1.234.693	-1.991.428	100 %
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....		27.663	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-26.103	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2023	2022	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
